
東京湾観音 平成最後の大改修事業 
 

塗料奉納のご案内 
あなたの願いが観音様の一部となり 

 末長くご利益を受けられます    
東京湾観音では平成30年秋の完成を目指し、観音像胎外の塗り替えをはじめとした

大改修工事に取り組みます。昭和36年の竣工より幾度か塗り替えを重ねて参りました
が、今回は平成16年以来となる大規模な修理となっております。 
この観音像は全世界の戦死戦災者の御霊を慰め、戦争の無い世界平和を祈念するた

めに建立されました。この有り難い御本尊様と一人でも多くの方々に御法縁を結んで
頂きたく、ここに塗料奉納のご案内を申し上げる次第です。
この機会に是非ともご奉納賜りたくお願い申し上げます。        合掌 

御奉納料 一缶 円 受付期間 平成 年 月末日まで 

平成最後の機会です 

お申込み頂きました願いごと 
は祈願のうえ、散華を授与いた 
します。 
5缶以上ご奉納頂いた方には、 
建立者の代から続く岩手の山林 
で育った木材から作られた御姿 
守りも授与させて頂きます。 

■1,000円で散華1枚　　■￥3,000で散華2枚　　■￥5,000以上で散華2枚 + 御姿御守り

散華 （東京湾観音オリジナル/非売品） 御姿御守り

お問い合わせ： 〒293-0042 千葉県富津市小久保1588　東京湾観音 　TEL: 0439-65-1222　FAX: 0439-65-1224



東京湾観音 平成最後の大改修事業 奉納申込書 
 

申込者名 

ふりがな 

 

 

ご連絡先 

〒    - 

 

 

                 TEL     -     -      

 

願い事 

 

いずれかに○印をつけてください。 

 ・家内安全 ・子孫繁栄 ・商売繁盛 ・身体健康 

 ・病気平癒 ・交通安全 ・学業成就 ・就職成就 

 ・良縁成就 ・心願成就 ・安産祈願 ・開運厄除 

 ・その他（                 ） 

願意   件  奉納料 金        円也 

願主名 

ふりがな 

 

 

※一缶につき一つの願い事の記入となりますので、複数件でのお申し

込みの場合は、その件数分の奉納料をお納め下さい。 

 

■上記の必要事項を全てご記入のうえ、申込用紙に奉納料を添えて、郵送または拝観

所にてお申し込みください。 

 （郵送でのお申し込みの場合、散華等はご記入の住所へ郵送にてお届けいたします。） 

 

〒293-0042千葉県富津市小久保 1588 宗教法人東京湾観音 

TEL：0439-65-1222 FAX：0439-65-1224 


